
 

 
 

 

 

 

  
Angaben der antragstellenden Organisation 

 

Bankverbindung: (Zuschussüberweisungen erfolgen nicht auf Privatkonten!) 

 
 
Folgende Anlagen sind Teil des Verwendungsnachweises: 

- Ein Jahresbericht des vergangenen Jahres  
- Die jeweilige Personalkostenabrechnung des vergangenen Dezembers. 
- Tabelle: Nachweis über die Personalausgaben für die tatsächlich eingesetzten 

Fachkräfte im Bereich offene Kinder- und Jugendarbeit  
 
 
Ein nicht frist- und/oder formgerechter Antrag gilt als nicht gestellt. 

 
 

Die Förderrichtlinien des Landkreises Göppingen (gültig ab 01.01.2023), insbesondere die 
Fördergrundsätze (Kapitel 2) sind uns bekannt und werden als rechtsverbindlich anerkannt. 
 
 
Wir versichern, dass die vorstehend gemachten Angaben vollständig und richtig sind. 
 
 
 

________________________________ ___________________________ 
Ort, Datum       Unterschrift 
 

 Für das Kalenderjahr 20 

Organisation:  

Ansprechperson:  

Straße:  

PLZ und Ort:  

Telefon:  

E-Mail:  

Name des Kreditinstituts:  

IBAN:  

BIC:  

Kontoinhaber:  

Verwendungsnachweis über die Förderung aus dem Kreisjugendplan  
für die  
 

Personalkosten der  
 

Offenen Kinder- und Jugendarbeit 

Landratsamt Göppingen, Kreisjugendamt, Lorcher Straße 6, 73033 Göppingen, 
Telefon: 07161 202-4211, E-Mail: koordination.planung@lkgp.de 

Stand: Jun. 2024 
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LANDRATSAMT GÖPPINGEN 

Landratsamt Göppingen • Kreisjugendamt • Lorcher Straße 6 • 73033 Göppingen • Telefon: 07161 202-4211 • E-Mail: koordination.planung@lkgp.de 

Nachweis über die Personalausgaben für die tatsächlich eingesetzten Fachkräfte im Bereich offene Kinder- und Jugendarbeit 

Nr. Name, Vorname Beschäftigt bei 
(Anstellungsträger) 

Beschäfti-
gungs-

zeitraum (von - 
bis) 

Beschäfti-
gungs-
umfang 

in % 
in der 

Offenen 
Jugend-

arbeit 

Beschäfti-
gungs-
umfang 

in % 
beim 

Träger 

Sonstige Angaben 
(z.B. Befristung, 
Renteneintritt,  
Elternzeit usw.) 

Bruttogehalt 
(in Euro) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10.
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